关于开展“郑州市科普示范基地”“科技体验中心”项目集中验收的通知
各有关项目主管部门，各项目承担单位：
为加强对科普示范基地及科技体验中心建设项目管理，根据《郑州市科技计划项目管理办法（试行）》（郑科〔2016〕98号）有关规定，经研究，决定对以上两类项目进行集中验收。现将有关事宜通知如下：
一、验收对象
1.郑州市科普示范基地项目。
2.科技体验中心项目。
二、验收依据
《郑州市科技计划项目管理办法（试行）》（郑科〔2016〕98号）（以下简称《办法》）。
三、验收程序
1.承担单位编写《郑州市科技计划项目结题申请书》（郑州科技港首页-->在线办事-->表格下载），报送项目主管部门。（7月31日前完成）
2.各项目主管部门进行审核，提出验收意见，将验收报告报市科技局。（8月10日前完成）
3.市科技局组织专家进行实地查看和评价。将验收结果在科技港网站予以公布。（8月30日完成）

4.对逾期没有报送验收报告的项目和验收不合格的项目，将按照《办法》第二十一条第一款、第三款进行处理。
四、其他要求

1.项目申请单位由各项目主管单位进行通知。

2.项目验收报告装订成册，由项目主管单位进行存档，一式两份报市科技局备案。
    联系方式：市科技局政策法规处  67181456  67177127
2017年7月16日
附件1
郑州市科技计划项目结题申请书

                                                         申请日期：     
	项目名称
	     

	承担单位
	     （签章）

	协作单位
	1、     （签章）

	2、     （签章）

	3、     （签章）

	下达文号
	郑科计     号（如：200401号）
	项目编号
	     

	计划类别
	 FORMDROPDOWN

	项目主要

成果形式
	 FORMCHECKBOX
新产品/新品种   FORMCHECKBOX
新材料/新工艺   FORMCHECKBOX
研究报告   FORMCHECKBOX
计算机软件

 FORMCHECKBOX
科技基地   FORMCHECKBOX
其它     

	市经费拨款（万元）
	合   计
	    年
	    年
	    年
	    年

	0.0 FORMTEXT

0.00

	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	计划执行期
	     至     
	项目实际执行期
	     至     

	计划结题日期
	     
	申请结题日期
	     

	申请结题形式
	 FORMDROPDOWN

	项目负责人
	     
	固定电话
	     
	手机
	     

	提供审查的资料目录

	1
	郑州市科技计划项目结题申请书
	 FORMCHECKBOX

	2
	项目实施情况报告
	 FORMCHECKBOX

	3
	项目合同书
	 FORMCHECKBOX

	4
	项目申报书、可行性研究报告
	 FORMCHECKBOX

	5
	设备清单
	 FORMCHECKBOX

	6
	实景彩色图片（每一体验中心、示范基地不少于4张）
	 FORMCHECKBOX

	7
	     
	 FORMCHECKBOX

	8
	     
	 FORMCHECKBOX

	9
	     
	 FORMCHECKBOX

	10
	     
	 FORMCHECKBOX

	11
	     
	 FORMCHECKBOX

	12
	     
	 FORMCHECKBOX

	13
	     
	 FORMCHECKBOX

一、项目完成情况

	项目执行情况概况（限定格内填写）：

     

	项目主要目标完成情况（项目申报书、合同约定的技术、经济指标完成情况。限定格内填写）：

     

二、项目取得成效
	项目取得的主要成果、社会及经济效益、人才培养、知识产权概况（限定格内填写）：

     

	项目实施成效及同期本单位效益

	单 位
	本项目实施以来
	本单位同期
	说   明

	工业总产值
	万元
	0
	0
	     

	工业增加值
	万元
	0
	0
	     

	产品销售收入
	万元
	0
	0
	     

	其中：出口创汇
	千美元
	0
	0
	     

	新增产值
	万元
	0
	0
	     

	净利润总额
	万元
	0
	0
	     

	实交税金总额
	万元
	0
	0
	     

	减免税额
	万元
	0
	0
	     

	农业新增产值
	万元
	0
	0
	     

	农业项目增产总量
	千斤
	0
	0
	     

	农业项目增产品种
	个
	0
	0
	     

	成果转让数
	项
	0
	0
	     

	成果转让获得收入
	万元
	0
	0
	     

	获省部级以上奖励
	项
	0
	0
	     

	新产品、新材料、新工艺、新装置、新软件
	项
	0
	0
	     

	发表科技论文
	篇
	0
	0
	     

	其中：国内发表
	篇
	0
	0
	     

	国内核心期刊
	篇
	0
	0
	     

	国内普通期刊
	篇
	0
	0
	     

	其中：国外发表
	篇
	0
	0
	     

	出版科技专著
	万字
	0
	0
	     

	专利申请数
	项
	0
	0
	     

	其中：发明
	项
	0
	0
	     

	实用新型
	项
	0
	0
	     

	外观设计
	项
	0
	0
	     

	专利授权数
	项
	0
	0
	     

	其中：发明
	项
	0
	0
	     

	实用新型
	项
	0
	0
	     

	外观设计
	项
	0
	0
	     

	其中：国外授权
	项
	0
	0
	     

三、项目经费决算                                           计量单位：万元
	1、项目总经费投入构成（万元）

	经费来源
	预算（申请书）
	合同约定额
	决算数

	①技术研究开发经费
	0.00
	0.00
	0.00

	②企业自筹
	0.00
	0.00
	0.00

	③银行贷款
	0.00
	0.00
	0.00

	④其    它
	0.00
	0.00
	0.00

	合      计
	0.0 FORMTEXT

0.00

 Jshj=SUM(ABOVE) \# "￥#,##0.00;(￥#,##0.00)"
错误！未指定书签。

	0.0 FORMTEXT

0.00

	0.0 FORMTEXT

0.00

	2、项目总经费支出构成（万元）
	3、技术研究与开发经费支出构成（万元）

	支出科目
	预算（申请书）
	决算数
	合同约定额
	决算数

	①设备购置费
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	②能源材料费
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	③测试化验加工费
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	④燃料动力费
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	⑤差旅费
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	⑥会议费
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	⑦国际合作与交流费
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	⑧出版/文献费
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	⑨劳务费
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	⑩专家咨询费
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	管理费
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	其他费用
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	合      计
	0.0 FORMTEXT

0.00

	0.0 FORMTEXT

0.00

	0.0 FORMTEXT

0.00

	0.0 FORMTEXT

0.00

	4、用技术研究与开发费购置的主要设备明细（万元）

	名称及型号
	单 价
	台（套）
	金 额
	备   注

	     
	￥0.00
	0
	￥0.00 FORMTEXT

￥0.00

	     

	     
	￥0.00
	0
	￥0.00 FORMTEXT

￥0.00

	     

	     
	￥0.00
	0
	￥0.00 FORMTEXT

￥0.00

	     

	     
	￥0.00
	0
	￥0.00 FORMTEXT

￥0.00

	     

	     
	￥0.00
	0
	￥0.00 FORMTEXT

￥0.00

	     

	     
	￥0.00
	0
	￥0.00 FORMTEXT

￥0.00

	     

	     
	￥0.00
	0
	￥0.00 FORMTEXT

￥0.00

	     

	     
	￥0.00
	0
	￥0.00 FORMTEXT

￥0.00

	     

	     
	￥0.00
	0
	￥0.00 FORMTEXT

￥0.00

	     

	     
	￥0.00
	0
	￥0.00 FORMTEXT

￥0.00

	     

	     
	￥0.00
	0
	￥0.00 FORMTEXT

￥0.00

	     

	     
	￥0.00
	0
	￥0.00 FORMTEXT

￥0.00

	     

	     
	￥0.00
	0
	￥0.00 FORMTEXT

￥0.00

	     

	合                     计
	￥0.00 FORMTEXT

￥0.00

	     

四、项目主要参加人员及承担的主要工作（★“本人签字”栏不能空白，项目参加人员需签字确认）

	序号
	姓  名
	工作单位
	职务
	职称
	年龄
	项目中承担的主要工作
	本人签字

	1
	    
	     
	     
	     
	  
	     

	2
	    
	     
	     
	     
	  
	     

	3
	    
	     
	     
	     
	  
	     

	4
	    
	     
	     
	     
	  
	     

	5
	    
	     
	     
	     
	  
	     

	6
	    
	     
	     
	     
	  
	     

	7
	    
	     
	     
	     
	  
	     

	8
	    
	     
	     
	     
	  
	     

	9
	    
	     
	     
	     
	  
	     

	10
	    
	     
	     
	     
	  
	     

	11
	    
	     
	     
	     
	  
	     

	12
	    
	     
	     
	     
	  
	     

	13
	    
	     
	     
	     
	  
	     

	14
	    
	     
	     
	     
	  
	     

	15
	    
	     
	     
	     
	  
	     

	16
	    
	     
	     
	     
	  
	     

	17
	    
	     
	     
	     
	  
	     

	18
	    
	     
	     
	     
	  
	     

	县（市）区科技局或科技管理部门意见
	县（市）区科技局或科技管理部门意见：

 负责人（签字）：

                                                     年    月     日

	项

目

结

题

专

家

组

意

见
	结题专家组结论： FORMDROPDOWN

	结题专家组意见：

     
专家组组长（签字）：

                                                      年    月    日

4
3